余姚市07年会计从业资格考试6月20-7月5日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/268/2021_2022__E4_BD_99_

E5_A7_9A_E5_B8_820_c67_268416.htm 关于2007年度宁波市会

计从业资格统一考试报名及有关问题的通知 根据财政部《会

计从业资格管理办法》、宁波市财政局《宁波市会计从业资

格管理实施办法》和《宁波市会计从业资格考试考务规则》

等规定，宁波市2007年度会计从业资格统一考试安排在2007

年11月10日举行，报名工作定于2007年6月20日至7月5日进行

。现将有关问题通知如下： 一、考试科目和考试时间 考试科

目 考试时间 财经法规与会计职业道德 2007年11月10日上午9

：00-11：00 会计基础 2007年11月10日下午14：00-16：30 二、

报考条件 （一）申请参加会计从业资格统一考试的人员，应

当符合下列基本条件： 1、遵守会计和其他财经法律、法规

； 2、具备良好的道德品质； 3、具备会计专业基础知识和技

能。 因有《会计法》第四十二条、第四十三条、第四十四条

所列违法情形，被依法吊销会计从业资格证书的人员，自被

吊销之日起5年内（含5年）不得参加会计从业资格考试，不

得重新取得会计从业资格证书。 因有提供虚假财务会计报告

，做假账，隐匿或者故意销毁会计凭证、会计账簿、财务会

计报告，贪污、挪用公款，职务侵占等与会计职务有关的违

法行为，被依法追究刑事责任的人员，不得参加会计从业资

格考试，不得取得或者重新取得会计从业资格证书。 （二）

申请人符合上述基本条件且取得国家教育行政主管部门认可

的中专以上（含中专）会计类专业学历（或学位）的，自毕

业之日起2年内（含2年，计算到会计从业资格管理机关受理

会计从业资格证书申请之日），可以免试《会计基础》科目

考试。 三、报考对象 符合上述报考条件并有志于从事会计工

作的人员。 四、报名地点和时间 1.考试报名工作地点在余姚

市财政局二楼会计管理科（余姚南滨江路118号市财政局内）

。联系电话：62715048，62715073（双休日休息） 2.报名时间

全市统一为2007年6月20日至7月5日。 3.报考人员可以一次报

考《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》2个科目，也

可以选择其中1个科目报考。报名时携带第二代身份证（持老

版身份证报名的，须由报考人员本人携带身份证原件和复印

件到现场报名，同时提交同底片1寸彩色证件照片2张）。 五

、考务费按省物价局、省财政厅浙价费〔2001〕287号文件执

行，即每人每科目35元。 六、考试范围及考试题型 本次考试

以财政部公布的《会计从业资格考试大纲》为准。报考人员

可以在各报名点自愿订购辅导用书（《财经法规与会计职业

道德》、《会计基础》共2本，每本单价均为15元）。 财经法

规与会计职业道德科目考试试题全部为客观题，题型为单选

题、多选题、判断题3种；会计基础科目考试试题分为客观题

和主观题两部分，客观题题型为单选题、多选题、判断题3种

，主观题题型为计算分录题、综合题2种。 七、考试组织及

相关工作 会计从业资格统一考试试卷由宁波市财政局统一命

题、统一印刷。考试阅卷工作由宁波市财政局统一组织。考

试成绩和合格标准将于12月中旬公布。合格人员发给各科考

试单科合格证，单科合格证由宁波市财政局统一印制，各县

（市、区）财政局负责打印并发放。单科合格证有效期为2年

。余姚市财政局2007年6月13日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com